Your Honour's very affectionate Friend,

Gray's Inn,  
 the 26th of March, 1623.

FR. ST. ALBAN.†

\* Mr. Thomas Murray, the provost of that college, having been cut for the stone, died April 1, 1623.

† To this letter Secretary Conway wrote an answer, acquainting the Lord Viscount St. Alban, that the king could not value his lordship so little, or conceive that he limited his desires so low; in which, however, he should have

## To Count Gondomar, then in Spain.

Illustrissime Comes,

Multa sunt, quæ mihi animos addunt, et quandam alacritatem conciliant, ut dominationem tuam illustrissimam hoc tempore de meis fortunis compellam et deprecer. Primum, idque vel maximum, quod cum tam arcta regum nostrorum conjunctio jam habeatur pro transactâ, inde et tu factus sis intercessor tanto potentior; et mihi nullus jam subsit scrupulus universas fortunas meas viro tanto, licet extero, debendi et acceptas referendi. Secundum, quod cum ea, quæ dominatio tua illustrissima de me promisso tenus præsens impetraveras, neque ullam repulsam passa sint, neque tamen ad exitum perducta; videatur hoc innuere providentia divina, ut hoc opus me à calamitate eximendi planè tuum sit initio et fine. Tertium, quod stellæ duæ, quæ mihi semper fuerunt propitiæ, major et minor, jam splendent in urbe vestra, unde per radios auxiliares et benignos amoris erga me tui cum possint nancisci influxum, qui me in aliquo non indigno priore fortuna gradu collocet. Quartum, quod perspexi ex literis, quas ad amicum meum intimum Dominum Tobium Matthæum nuper scripsisti, memoriam mei apud te vivere et vigere, neque tantâ negotiorum arduorum et sublimium mole, quanta dom. tuæ incumbit, obrutam esse aut extinctam. Postremum accidit et illud, quod postquam ex favore excellent. domini marchionis ad regis mei conspectum et colloquium admissus fuerim, videar mihi in statu gratiæ collocatus. Non me allocutus est rex ut criminosum, sed ut hominem tempestate dejectum; et simul constantem meum et perpetuum in sermone suo industriæ et integritatis tenorem prolixè agnovit, cum insigni, ut videbatur, affectu: unde major mihi oboritur spes, manente ejus erga me gratiâ, et extinctâ omni ex diuturnitate invidiâ, labores illustr. dom. tuæ pro me non incassum fore. Ipse interim nec otio me dedi, nec rebus me importunè immiscui, sed in iis vivo, et ea tracto, quæ nec priores, quos gessi, honores dedecant, et posteris memoriam nominis mei haud ingratham fortasse relinquent. Itaque spero me non indignam fore materiam, in quâ et potentiæ et amicitia tuæ vis